Interdum vero cum comparativo sequentem habet particulam κατὰ, vel aliam, Dem. (156.) Μεῖζον φορτίον ἡ καθ' αὐτὸν ἀράμενον. Sic dicitur μεῖζον ἡ κατὰ ἀνθρωπον, Quod majus est et magis arduum quam ut homini conveniat, Quod humanas vires excedit. Thuc. Μεῖζον ἡ κατὰ τὴν ὑπάρχουσαν οὐσίαν. Vicissim autem cum μικρότερος junxit Lucian. (3, 129.) Μηδ' ὅτι μικρότερος ἡ κατὰ τοιαύτην προδοσίαν σωγράφος. Herodian. 5, (8, 2.) Τὸ μὲν πρόσωπον καλλωπίζουσαν περιεργότερον ἡ κατὰ γυναικα σώφρονα, Magis exquisita cura vultum componere quam probam sc̄eminam deceret. || Cum ὡς autem, ut Dem. (68.) "Εστι γὰρ μεῖζων τάκεινων ἔργα, ἡ ὡς τῷ λόγῳ τις αὐτοὶ. Interdum etiam post κατὰ: ut, Μεῖζον ἡ ὡς κατὰ ἀνθρωπον, ubi vacat ὡς. Aliquando autem junxit cum ὅστε, sequente infin., ut, Μεῖζον ἡ ὅστε δύνασθαι φέρειν. Sic Plato Ap. Socr. (26.) 'Επιεικ-

ετερον εἶναι, ἢ ὅστε — σώζεσθαι. Sed in fin. etiam solo jungitur interdum, ut μεῖζον ἢ φέρειν pro μεῖζον ἢ ὅστε φέρειν.

**H* inter duos compar. Plut. Sol. (3.) Φορτικώτερον ἢ φιλοσοφώτερον — διαλέγεσθαι περὶ τῶν ἡδονῶν. De quo quidem usu partic. ἢ lege Bud. 1050. || Ego autem invenio et vacantem partic. ἢ post compar., Thuc. 7. p. 260. **H*δη τινὲς καὶ ἐκ δεινοτέρων ἢ τοιῶνδε ἑωθησαν: neque enim dubito, quin hic vacet, cum dicendum sit in nominativo, δεινότερα ἢ τοιάδε, τοιόδε. Sic autem vacat et hic, Οὐκ ἀλάσσονος ἢ ἡ τεντακούσιν ταλάνγων. || Sed et pro ἀλλὰ, item pro καὶ poni existimatur ἢ ab eod. Thuc. Eust. certe annotat et ipse pro καὶ nonnullos ap. Hom. accepisse.

**H* post εὐναγίον nonnunquam, s. τούναντίον, ut Lat. Quam post Contra, Aristoph. Pl. (14.) Τούναντίον δρῶν ἢ προσῆκι αὐτῷ ποτεῖν. Sic Plato Symp. **H* οὐσθα ἐπὶ τούναντίον ἔστι πᾶν ἢ ὁ ἐλεγεν; Sic Lat. Contra quain dicebat, sicut Contra atque dicebat; sed Contrarium atque dicebat, vel ac dicebat, non Contrarium quam dicebat: quod quidem sciam.

**H* pro εἰ μὴ, Nisi: cuius signif. exemplum hoc affert Eust. Τί ἀν καλὸν ἐποιησα ἢ τὸν ἄνδρα τοῦτον θευμάσας; Sic autem accipitur et ab Jo. 13, 10. 'Ο λαλουμένος οὐ χρεῖται ἢ τοὺς πόδας νίψασθαι. Sed in illo exemplo Eust. dixerim τί καλὸν ἢ, esse pro τί φύλο καλὸν ἢ. At in h. Jo. 1. idem nomen non æque commode subaudiri queat.

**H*, pro μᾶλλον ἢ, Potius quam, Il. A. (117.) Βούλομ' ἔγει λαὸν σόν τριμενατ ἢ ἀπολέσθαι. Ubi tamen quidam ἢ pro καὶ accipere maluerunt, perinde ac si dicaret, Volo populum salvum esse, et ipse interire. Nonnulli vero et alias exp. excogitarunt; sed si ab illa prima discedendum nobis sit, malim ἢ pro Aut. Alioqui, Sinminus accipere, quam pro Et: ut dicat, Salvum esse populum opto, aut ipse interire; Sinminus, ipse interire. Verum eos, qui ab illa exp. discesserunt, non legisse puto aut certe non recordatos fuisse hujus versus, qui apud eund. poetam labetur, Od. P. 81. Αὐτὸν ἔχοντά σε βούλομ' ἐπαντίπερ, ἢ τινα τῶνδε. Quinetiam Hom. posteri cum ita utiuntur verbo βούλομαι et similibus cum ἢ, ita ap. illum se quoque exposuisse ostendunt, utpote a quo hoc loquendi genus mutuatos esse constet. Diag. L. Diogene, 286. 'Αλλὰ βούλομαι, ἔφη, ἐν 'Αθηναῖς ἀλλὰ ἔχειν, ἢ παρὰ Κρατερῷ τῆς πολυτελούς γρατῆς ἐπολαύειν. Vide et in Boúlomai, quod quidam in hujusmodi ll. exp. Malo, Præopto: et ita ἢ solitam signif. retineret, itidem vero cum αἴρομαι: Θρys. Ep. ad Thess. p. 16. 'Αλλ' ἔλοι ἀν γυμνὸς εἶναι ἢ ἴματιον τοῦ δούλου φορέσαι. Sed et ap. Soph. (Ajd. 966.) ita quidam exp. Ξειοὶ πικρὸς τέθηκεν, ἢ στένοις γλυκύς. Apud Aristot. certe aut vitiosum esse exemplar, aut ἢ pro μᾶλλον ἢ accipiamus necesse est in Probl. p. 99. Διὰ τί παρακαταθήκην αὐτοὺς ἀποστερῆσαι μικρὰν, ἢ πολὺ δανεισάμενον; || Eust. in Od. T. (265.) Καὶ γάρ τις τὸν ἀλλοῖον ὁδύρεται. Ἀλλοὶ δέσσασα Κουρδίον, — **H* Ὁδυσσῆς ὃν φασι κ. τ. λ. annotat particulam ἢ non accipi συνήθω προτῷο, sed potius declarare quandam ἐπίτεσιν, perinde ac si quis dicat, πολλῷ δὲ πλέον τὸν Ὁδυσσέα καὶ κλαίεσθαι. || Idem alicubi vult ἢ significare ταῦτα, aut aliquid hujusmodi.

{*} **H* et ei conf., Musgr. Med. 1083. Porson. p. 78. Brunck. Apoll. Rh. 120. **H* et oī conf., Lenep. ad Phal. 7. Post τοσοῦτος, ad Herod. 207. An. i. q. καὶ, ad Callim. 1, 107. Dawes. M. Cr. 464. et Ind., Heyn. Hom. 5, 32. Pro ἀλλὰ, 275. Pro εἰ, 5, 165. Il. 8, 111. et Heyn. Sexcenties male ortum ex antecedente v., Wytt. ad Plut. Mor. 1, 373, 490. 549. Select. 378. cf. ad Plut. 1, 349. Lucian. 3, 633, 12. leg. δοσον τοῦ. Redund. post compar., Add. Koen. ad Greg. Cor. 36. Brunck. Antig. 1281. Erfurdt. p. 350. Explanandi s. Declarat. vim habens, Tyrwh. ad Aristot. 115. De sede, Musgr. Hipp. 151. Markl. Iph. p. 300. Xen. Hier. 7, 12. Subaud., Wytttenb. Select. 400. Abund., Step. Dial. 54. Soph. Antig. 1266. Erf., Lobeck. 40. p. 236. Vertendum Nisi, Brunck. Aristoph. 3, 40. Seu, explicativum, Markl. Suppl. p. 283. Fi-

A scher. ad Plat. Dial. 4. p. 5. Boiss. Philostr. 332. Lex. Gr. 252. Tittm., Schol. Apoll. Rh. 1, 1069. Interrogans, Heyn. Hom. 6, 581. Alioquin, Heind. ad Plat. Phædr. 305. 332. Boiss. Philostr. 346. (an p. 60. ἢ—ye?) **H*—ἡ—, ad Il. K. 174. 208. M. 328. P. 180. **H*—ἡ— καὶ οὐκι, Utrum—necne, Il. B. 300. Wolf. Vulgo εἰ—ἡ— καὶ οὐκι: cf. 349. **H* οὐχ—, Wakef. ad Mosch. 4, 65. **H*—ἡ—, Heyn. Hom. 4, 68. **H* ἂλλα μίσια, Heind. ad Plat. Gorg. 124. **H*κε—ἢ— κε—, Heyn. Hom. 5, 673. **H* καὶ, Matth. Gr. Gr. 400. e. Arrian. 38. extr. Upton. An pro ἢ Dores à, Bibl. Crit. 1, 2. p. 31. **H*ἢ, Ah! ah!, Ilgen. Hymn. 231. **H* et ἢ, Markl. Suppl. 106. ad Charit. 316." Schæf. MSS.]

" **H*δε, ap. poetas est σύνδεσμος συμπλεκτεῖος, aequivalens τῷ καὶ, Et: quamobrem et ἐκ παραλλήλου hæc duæ particulae positæ reperiuntur. Ac interdum quidem præcedente ἡμέν, ut "Od. Ε. (200.) πολλοὶ δὲ καὶ ἄλλοι Υἱέες ἐν μεγάροις ἡμέν τράφεν ἡδὲ ἐγένοντο. Il. E. (128.) "Οφρ' εὖ γυνώστης ἡμέν θεὸν, ἡδὲ καὶ ἄνδρα. Et "(Od. B. 268.) ἡμέν δέμας, ἡδὲ καὶ αἰδήν. Σερεὶς et "sine ἡμέν ποιεῖται: ut Ε. (491.) Οἰος ἐκεῖνος ἔην βουλευμένην ἡδὲ μάχεσθαι. Il. B. (789.) ἡμέν νέοι ἡδὲ γέροντες: A. (334.) Διὸς ἄγγελοι, ἡδὲ καὶ ἄνδρων, "Atque etiam. Et (453.) "Ηδη μέν ποτ' ἐμεῖς πάρος ἑκλεψεν εὐχαριστοῦ—Ηδὲ ἔτι καὶ νῦν μοι τόδι ἐπικρήμων ἐόλωρ, Etiam nunc, καὶ ἔτι. Apud Hippocr. vero et ἡδὲ pro ἔτι δὲ poni, annotat Gal. Lex. Hippocr." { "Brunck. ad Hipp. p. 387. Valck. p. 564. ad Mosch. 362. ad Callim. 81. ad Charit. 218. 486. 757. 761. Dawes. M. Cr. 464. Porson. Phœn. 1703. Brunck. Aristoph. 2, 202. Soph. 3, 426. 444. Heyn. Hom. 5, 357. 607. 6, 575. Theophil. Justit. Regia p. 5. Markl. Iph. p. 113. Etiam, Il. E. 234. Conf. c. ἰδὲ, ad Il. Φ. 351. X. 469. Valck. ad Il. 22. p. 60. ad Charit. 222.; cum οὐδὲ, Heyn. Hom. 7, 71.; cum ἢ, 6, 378.; cum ἢ δὲ, 5, 15. 102. 132. 213. 7, 29. Hesiod. A. 405. An Attici poetae usurpat, Toup. Opusc. 2, 226. 265. Emendd. 3, 101. 4, 501. Dawes. M. Cr. 278. 475. Eur. Hec. 327. γυναικες ἡδὲ πρεσβύτας, ubi Porson.: ' Homericum ἡδὲ, ait Valck. Phœn. 1683., non erat Attico obtrudendum Tragico: non meminerat vir summus se locum ex Herc. F. 30. 'Αφίσιος' ἡδὲ Ζῆθον ἐκύόνω Αἰδες, supra laudasse ad Phœn. 609.' Η. καὶ, Brunck. Apoll. Rh. 49. Epigr. adesp. 701. 'Η. καὶ, ἢ. τε, Heyn. Hom. 6, 245. 'Ηδὲ αὖ, 5, 283. 'Η. τε, Epigr. adesp. 428. 'Ηδὲ ἔτι, 190. Heyn. Hom. 4, 122. 'Ηδὲ — ἡδὲ —, 7, 297. 644." Schæf. MSS.] " ἰδὲ, per systolen usurpat a poëtis pro ἡδὲ, "Et: quemadmodum Hes. quoque esse dicit σύνδεσμον ισον τῷ καὶ: annotans tamen poni et pro ὅπως. Ut. Sic Idem ἰδὲ σοι affert pro καὶ σοι." [{"Heyn. ad Hesiod. 144. Wolf., Gesn. Ind. in Orph., Schrader. Præf. ad Emendd. p. iv. ad Charit. 775. Epigr. adesp. 596. Soph. Trach. 821. ad Lucian. 3, 572. Fisch. ad Plat. Euthyphr. 42. En, Wakef. Ion. 162. Conf. c. ἡδὲ, Heyn. Hom. 4, 296. 373. 488. 585. 626. 5, 4. 283. 6, 109. 117. 328. 595. 'Ιδὲ δη, ἐαν—, Boeckh. in Plat. Min. 141. 'Ιδὲ αὖ, Heyn. Hom. 6, 109." Schæf. MSS.]

" ¶ **H*μὲν, Et: conjunctio συμπλεκτική ap. poëtas, "cui respondet ἡδὲ, quod vide. At ἡ μὲν ap. eosd. "poëtas pro ἡ μὴν, in sponsonibus et jurejurando, "pro Sane, Equidem. Apoll. Rh. 2, (715.) ἐπώμοσαν "ἢ μὲν ἀρήκεντον Αλλήλους." [{"**H*μὲν, Heyn. Hom. 7, 111. 113. Conf. c. ἡ μὲν, 5, 213. 'Ημὲν et ἡ μὲν, 357. 6, 574. 'Ημὲν, ἡδὲ, 5, 857. 'Ημεν—δὲ—, Il. 12, 428." Schæf. MSS.]

" ¶ **H*πον, i. q. ἢ, vacante particula πον, Aut, Vel. "Plato Epist. 7. Νῦν δὲ ἡπον τις δαίμων ἢ τις ἀλιτή— "πον εὑπεσῶν ἀνομίᾳ, Vel dæmon quispiam vel sce-leratus quispiam homo. Alia duo ex Eod. exem- "pla babes ap. Bud. Comm. 931. in quibus hoc "ἡπον est προτακτικὸν τοῦ ἢ, ut εἴτον τοῦ εἴτε. "|| Alioqui ponitur et pro ἢ, Quam. Plato de LL. "4. Πολὺ μᾶλλον ἡπον τις ἀνθρωπος, Multo magis "quam quisquam homo. Bud. ibid."

"ΠΙΠΕΡ, i. q. ἢ, i. e. Quam; sed usitatum in so-

luta oratione potius quam in carmine. Eust. in illum Homeri versum, Βούλομ' ἔγώ λαὸν σὸν ἔμεναι, ἦ ἀπολέσθαι, annotat, vett. tradidisse, si ἦ ἀπολέσθαι acciperetur pro ἡπερ ἀπολέσθαι, tunc ἦ fore σύνδεσμον διασαφητικόν. [“ Marcell. de V. Thuc. p. 6.” Schæf. MSS.] “ Ἡέπερ ἀρ. ποëτ. pro ἡπερ, Quam. “ Il. A. (260.) ἀρειστιν ἡέπερ υἱον.”

“ H. cum circumflexo et tenui spiritu, pro Certe, Profecto, Il. A. (78.) Ἡ γὰρ δίομαι ἄνδρα χολωσέμεν, Profecto enim arbitrator, s. potius Nam profecto arbitrator. Sic autem et B. (242.) Ἡ γὰρ ἀν 'Αρειδήν νῦν ὑστερα λωβήσαο. Quod si potius cum Bud. exp. pro Alioqui, Alioqui enim, quae quidem exp. mihi non displicet, tunc certe ἦ dicendum fuerit pro ἦ accipi: cuius hac in signif. multa passim exempla extant, atque adeo afferuntur a Bud. aliquot, ibid. ubi et de isto Hom. l. agit: sc. p. 932. Sed nec dubitarim fateri suspectam mili esse scripturam illam cum circumflexo; et eo quidem magis, quod in meo illo antiquiss. et fidelissime scripto exempl. alteram scripturam reperiam, sc. ἦ: sic tamen ut circumflexus ab aliquo non satis circumspecto correctore superpositus sit. Ceterum Bud. in ead. illa p. ἦ γὰρ simpl. pro καὶ γάρ, vel καὶ γάρ τοι ab eod. poëta usurpari docet; atque ita fortassis accipere aliquis in Il. etiam modo cc. malit. || Jungitur et his particulis, δὴ, πον, μὴν, τε, atque aliis: dicitur enim ἦ δὴ, ἦ πον, ἦ μὴν, ἦ τε. Il. B. (272.) Ὡ πόποι ἦ δὴ μυρ̄ Ὁδυσσεὺς ἐσθλὰ ἕοργε, Γ. (43.) Ἡ πον· καγχαλώσι καρηκομώντες Ἀχαιοί, (B. 291.) Ἡ μὴν καὶ πόνος ἐστιν ἀνιηθέντα νέεσθαι. De ἦ μὴν autem, quod jurijurando adhibetur, vide in Mήν. Sed interdum adjungitur μὲν, non μὴν: aut etiam μάν: ut docebo in Mēν et in Māv. Cum τε, ut ἦτε ἐφάμην, et ἦ τέ μ' ἐφαντο Ἀξειν, etc.: at Il. (Γ. 56.) ἦτε κεν ἥδη Λάινον ἐσσο χιτῶνα, pro Alioqui; adeo ut suspecta sit hæc scriptura, eod. modo, quo illa, quam modo protuli, Ἡ γὰρ ἀν 'Αρειδήν κ. τ. λ. Jungitur denique et aliis multis particulis; nam non solum ἦ μὲν, sed etiam ἦ μέν τοι, sicut et ἦ μὲν δὴ: nec solum ἦ ρά, verum etiam ἦ ρά νν, dicunt. Ceterum in multis horum, quidam vacare alterutram partículam existimarent, sicut et de ἦ γὰρ paulo ante docui, alii majorem affirmationi vim addere crediderunt, et esse, verbi gratia, ἦ δὴ pro ὄντως δὴ, et ἦ μὲν pro ὄντως μὲν, s. ὄντως δὴ: itidemque ἦ μάλα pro ὄντως μάλα. De quibus et alibi dicetur. Hoc tantum addo in præsentia, pro loco posse verti non solum Certe, Profecto, sed et Equidem, Certe quidem, Nimirum, Enimvero. Quam postremam signif. convenire ipsi etiam ἦ γὰρ existimo in hoc versu Il. A. (293.) Ἡ γὰρ κεν δειλός τε καὶ οὐτειδαὸς καλεοῖμην.

“ H. interrog. Utrum, An, Il. Γ. qua in signif. jungitur etiam particulæ ἄρα, idque ἐκ παραλλήλου: Σ. (429.) Ἡ φαιστ', ἦ ἄρα δὴ τις, οὐσαι θεαί εἰσ'. ἐν 'Ολύμπῳ κ. τ. λ., sequente ἀνέσχετο. Ubi quod ἄρα ponatur ἐρωτηματικῶς ἐκ παραλλήλου, non fuisse scripturos Hom. posteros aliter quam ἄρα hic quoque, sc. cum circumflexo, ait Eust. Ego tamen nihilo magis puto ἄρα hic retinere aliquam interrogationis signif., quam retinet ρά sub juncta eid. particulæ: Il. E. 421. Ζεῦ πάτερ, ἦ ρά τι μοι κεχολόσεαι, οὐτει κεν εἴπω; Sic (H. 446.) Ζεῦ πάτερ, ἦ ρά τις ἐστὶ βροτῶν. E Soph. ἦ sine adjectione, in ead. illa signif. (A. 1097.) ἦ σὺ φίλος ἄγειν; (38.) illi adjunxit καὶ, Ἡ καὶ, φίλη δέστοινα; πρὸς καιρὸν πονῶ; ubi tamen καὶ videri etiam possit non esse otiosum. Apud Eund. cum γὰρ, (1133.) Ἡ σοὶ γὰρ Αἴας πολέμιος προῦστη ποτέ; Sæpe autem ἦ γὰρ in prosa et pro Nonne; atque ita Plato inter alios frequenter utitur. Bud. 931. 932. Sed hic lectorem admoneo, cum itidem ἦ pro An accipi ostenderim antea, non mirum illi debere videri, quod alicubi in hujus particula scriptura signif. istam habentis, varient exempli. Apud Hom. certe nusquam me in emendatis Codd. memini legere ἦ cum tenui et circumflexo pro Utrum, nisi sequente ἄρα, ρά, vel alia particula. Quamvis enim sciām legi ἦ cum circumflexo passim in typograph. Edd.,

A atqne adeo in mea etiam, hoc in versu, Il. Γ. (46.) Ἡ τοῖσδε ἔων ἐν ποντοπόροισι νέεσσι κ. τ. λ., ubi oninno hæc particula interrogative acceptienda est, fateri tamen non erubesco scripturam illam a me pro mendosa haberis: pœnitereque me quod hic plus fidei aliis exempli. quam illi meo adhibuerim, in quo ἦ aperte legitur. Bud. certe de hac scripturæ discrepantia voluisse ἐπέχειν existimo; quippe qui in Lex. suo scribat, ἦ καὶ pro Utrum etiam, videlicet a Xen. poni: (Θεο. 19, 12.) Ἡ καὶ συνῆ, ἔφη ἔγώ, οὐτω δει φυτεύειν; sed in alio exempli, ἦ καὶ legi, atque ita ap. Greg. quoque scriptum inveniri.

De ἦ autem dicam, Deo favente, in “ Os. ” Interim lectorem moneo, ut cum leget ap. Eust., hanc particula esse non solum διαζευκτικὴν et παραδιαζευκτικὴν, sed etiam διασαφητικὴν, et διαπορητικὴν, et ἐρωτηματικὴν, item συγκριτικὴν, necnon βεβαιωτικὴν, item poni pro καθὸ et ὡς: meminerit eas, quae ab eo ita commiscerent signif. primum quidem in diversas hujus particulae scripturas distinguere, sc. ἦ, ἦ, ἦ: deinde vero et eas, quae ad unam eandemque scripturam pertinent, certo ordine collocare, sicut hic a me factum esse vident.

[“ H. Brunck. Aristoph. 1, 159. Heyn. Hom. 5, 51. 149. 192. 571. 6, 645. 8, 10. Dawes. M. Cr. 357. Musgr. Iph. T. 407. Eur. El. 351. Wakef. S. Cr. 2, 125. Alc. 324. 348. Phil. 984. Abresch. Ἀesch. 2, 104. Valck. Hipp. p. 273. Boiss. Philostr. 415. Jacobs. Anth. 6, 90. 99. 8, 324. T. H. ad Plut. p. 295. Ἡ et ἦ, Brunck. ΟΕδ. C. 643. ad Xen. ΟΕε. 3, 1. Toup. ad Longin. 282. Heyn. Hom. 4, 240. 501. 5, 313. 598. 6, 236. 581. 584. Heind. ad Plat. Phædr. 235. ad Gorg. 242. Quare, Schweig. Emendd. in Suid. 9. Abresch. Lectt. Arist. 189. Plut. Mor. 1, 15. 395. 654. Ubi, Toup. Opusc. 1, 262. 2, 212. Valck. Callim. 4. ad Herod. 589. Ut; Toup. Opusc. 2, 212. Quatenus, Fisch. ad Amær. 15. ad Charit. 213. Amst. Quonam modo, ad Xen. Epb. 135. I. q. ὡς, Valck. Hipp. p. 193. ad Herod. 603. 649. Ironice, Gessenius in Ovid. Fast. 17. Ἡ ἦ seq. conj., Lennep. ad Phal. 58. Alciphr. 248. De sede, Porson. Hec. p. 61. Ed. 2. Pind. Ο. 13, 90. Ἡ et ει conf., Brunck. Apoll. Rh. 123. Ἡ μὴν et ἥμην conf., Jacobs. Anth. 12, 90. Ἡ κε, ad Herod. 578. Apoll. Rh. 2, 18. Ἡ μὲν, Koen. ad Greg. Cor. 222. Marcellus 34. Heyn. Hom. 5, 357. 6, 574. Ἡ μὲν δὴ, 4, 402. Il. 3, 430. Ἡ μὲν, ἦ μὴν, Wakef. Herc. F. 1100. Trach. 1186. Phil. 593. Heyn. Hom. 4, 39. 673. 5, 534. 6, 67. Ἡ μὲν, ἦ δὲ, 5, 358. Ἡ μὴν, ib. 375. Munck. et Verh. ad Anton. Lib. 6. LB. Ἡ μὴν, ἦ μὲν, Ernest. ad Il. A. 77. Ε. 275. Valck. ad Herod. 100. Wessel. 265. 424. 471. Ἡ μὲν, Heyn. Hom. 5, 358. Ἡ γὰρ, 4, 96. Jacobs. Anth. 1, 36. 7, 114. 192. 354. 9, 22. Eur. Ale. 485. Soph. Phil. 248. 322. 654. Anyte 11. Leon. Tar. 68. 95. Nicias 1. Zenodot. 2. Archias 33. Lollius Bass. 11. Wakef. Georg. 100. ad Dionys. H. 1, 501. Ἡ γάρ; Timæi Lex. 131. et n., Eur. Phœn. 1667. ibique Valck. p. 558. et ad Hipp. p. 240. Ἡ ρά, ad Theocr. x. Id. p. 26. ad Rov. 50. ad Callim. 23. (1, 475.) Bibl. Crit. 2, 1. p. 113. 2, 4. p. 93. Jacobs. Anth. 1, 39. 12, 148. Probl. Arithm. 33. Agathias 73. Epigr. adesp. 171. Heyn. Hom. 4, 462. 5, 684. 6, 82. 7, 506. Ἡ ρά γε, Meleager. 42. Wakef. Ion. 559. Alc. 348. 488. 783. Phil. 313. 1253. Eum. 991. Jacobs. Anth. 6, 136. 186. 7, 167. 8, 416. 9, 472. Leon. Tar. 71. 81. 84. Diotim. 4. Theocr. Epigr. 18. Rhian. 5. Alcæus Mess. 21. et Jacobs. Antip. S. 36. 55. Antip. Th. 37. Arctimel. 1. Bianor 8. et Jacobs. Epigr. adesp. 62. Ἡ δῆλον, Toup. ad Longin. 282. Ἡ δῆτα, Wakef. Phil. 735. Ἡ τε, 290. 830. Apoll. Rh. 1, 103. 253. Il. 3, 56. Heyn. Hom. 6, 575. Ἡρ̄ ἄρα, Luzac. Exerc. 155. Ἡ δὴ, Wakef. Trach. 1046. Phil. 1071. Heyn. Hom. 4, 152. Ἡ κάρα, Wakef. Alc. 653. 744. (823.) Eum. 213. Abresch. Ἀesch. 2, 26. Porson. Hec. p. xxviii. Ed. 2. Ἡ μάλα, Eur. Alc. 473. Wakef. Trach. 823. 1145. Epigr. adesp. 133. 728. Heyn. Hom. 6, 82. Ἡ μάλα δὴ, 7, 428. Ἡ ἄρα τον, Lucian. 1, 644.: ἄρα delever-